
RESULTADOS PRELIMINARES - CAS 003-2024
CARGO: ESPECIALISTA EN CONVIVENCIA ESCOLAR DE LA UGEL

EXP. POSTULANTE PUNTAJE FORMACION EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA
PUNTAJE ESPECIALIZACION 

DIPLOMADO
PUNTAJE 

CAPACITACION
PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

08 KARINA TAIPE VALVERDE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS
14 DASULENY PALOMINO LEON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS
15 ERIKA PEREZ ROJAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS
16 MITXY RETAMOSO CONTRERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS
22 MIRIAN VALDERRAMA MALLQUI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS
28 MAIN JUNIOR VERA ALVAREZ 10.00 2.00 3.80 5.00 5.00 25.8
32 LEYDI JIMENEZ TINTAYA 10.00 2.20 3.40 0.00 5.00 20.6
36 MIRELLA ALARCON DAVALOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 OBSERVADO
45 CENI RIUZA VIDAL CHAVEZ 10.00 2.00 2.40 0.00 5.00 19.4
54 TOTIOS COLLADO LOPEA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS
71 NELIDA MACHACCA FERRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS



RESULTADOS PRELIMINARES - CAS 003-2024
CARGO: PROFESIONAL TECNOLOGIA MEDICA EN TERAPIA FISICA PARA CEBE

EXP. POSTULANTE PUNTAJE FORMACION EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA
PUNTAJE ESPECIALIZACION 

DIPLOMADO
PUNTAJE 

CAPACITACION
PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

04 LESSKA LUZMILA LECHUGA MENDOZA 10.00 0.00 0.75 0.00 1.00 11.75
24 SOLEDAD ALIAGA VILLCAS 10.00 0.16 0.00 0.00 5.00 15.16
34 JACKELIN YESICA CERVANTES PAUCAR 10.00 0.00 6.90 5.00 5.00 26.90
38 LISS TRINIDAD MARTINEZ HUAMAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS
39 ANTONIA MARIBEL MARCA URPE 10.00 2.02 0.00 5.00 5.00 22.02
40 MARISOL AYMARA CATALAN 10.00 1.04 0.00 0.00 4.00 15.04
42 KEYLA ANTONIETA CHALCO HUANACO 13.00 1.00 0.00 0.00 5.00 19.00
47 DIANA SOLEDAD MORALES MOREANO 10.00 0.00 1.20 5.00 1.00 17.20
53 MILADY LANCHO MEDINA 10.00 0.24 2.45 0.00 4.00 16.69
60 SHEYLA THAIZ BACA HUAJAMAITA 10.00 1.00 2.60 0.00 5.00 18.60

LA COMISION



RESULTADOS PRELIMINARES - CAS 003-2024
CARGO: INTERPRETE  DE LENGUA DE SEÑAS

EXP. POSTULANTE PUNTAJE FORMACION EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA
PUNTAJE ESPECIALIZACION 

DIPLOMADO
PUNTAJE 

CAPACITACION
PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

20 MARILU CORDOVA CONTRERAS 10.00 0.00 5.05 0.00 2.00 17.05
75 JESSICA MONARES AVALOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS



RESULTADOS PRELIMINARES - CAS 003-2024
CARGO: MODELO  DE LENGUA DE SEÑAS

EXP. POSTULANTE PUNTAJE FORMACION EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA
PUNTAJE ESPECIALIZACION 

DIPLOMADO
PUNTAJE 

CAPACITACION
PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

09 JAIME ADRIAN CENTENO AQUINO 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10
26 ROSMERY PALOMINO CONTRERAS 10.00 0.00 2.30 0.00 1.00 13.3



RESULTADOS PRELIMINARES - CAS 003-2024
CARGO: PROFESIONAL II DE CONVIVENCIA ESCOLAR 

EXP. POSTULANTE PUNTAJE FORMACION EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA
PUNTAJE ESPECIALIZACION 

DIPLOMADO
PUNTAJE 

CAPACITACION
PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

59 ANA CECILIA ORTEGA MUÑOZ 10.00 4.08 1.65 0.00 5.00 20.73
51 YESICA MEJIA AQUINO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS
64 MARIBEL CCORAHUA SANCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS
65 MERCEDES BACA CONDORI 10.00 5.64 0.90 0.00 5.00 21.54

LA COMISION



RESULTADOS PRELIMINARES - CAS 003-2024
CARGO: PROFESIONAL TECNOLOGIA MEDICA EN TERAPIA FISICA PARA PRITE

EXP. POSTULANTE PUNTAJE FORMACION EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA
PUNTAJE ESPECIALIZACION 

DIPLOMADO
PUNTAJE 

CAPACITACION
PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

01 NASTIA MEDINA ESPINOZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS

10 KATHERINE CAVERO HUAMANÑAHUI 10.00 1.88 0.00 0.00 5.00 16.88

12 RUTH NERY LOAYZA AVENDAÑO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS

31 STEPHANY GOMEZ VALDERRAMA 10.00 0.00 4.00 0.00 5.00 19

61 YENNIFER KHATERINE BACA HUAJAMAITA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 OBSERVADO

LA COMISION



RESULTADOS PRELIMINARES - CAS 003-2024
CARGO: EDUCADOR MUSICAL

EXP. POSTULANTE PUNTAJE FORMACION EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA
PUNTAJE ESPECIALIZACION 

DIPLOMADO
PUNTAJE 

CAPACITACION
PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

33 ELOY CAMACHO HUAMAN 10.00 1.50 0.00 0.00 0.00 11.5

LA COMISION 



RESULTADOS PRELIMINARES - CAS 003-2024
CARGO: PSICOLOGO

EXP. POSTULANTE PUNTAJE FORMACION EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE ESPECIALIZACION 
DIPLOMADO

PUNTAJE 
CAPACITACION

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

02 SHEYLA VERONICA MORALES PALMA 15.00 1.44 5.55 0.00 5.00 26.99
03 ROCISELA PERALTA PEREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
05 WILIAN EDISON CACERES TAPIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
06 JACKELINN PALOMINO FALCON 10.00 2.00 3.00 0.00 5.00 20
07 RAUL DAMASO CONTRERAS SEQUEIROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
11 ALEXANDER ZAGA CHALLCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
13 LUZ ELIANA GONZALES CAMACHO 10.00 4.80 6.10 5.00 5.00 30.9
17 CYNTHIA ERENIA TORRES SARANGO 10.00 1.44 6.15 0.00 5.00 22.59
18 LUZ CLARITA HUAMANI HUAMANI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
19 FANY CHIPANA JARA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
21 ANALI RAMOS HURTADO 10.00 2.32 1.95 5.00 5.00 24.27
23 ANSHELA BACA RAMOS 10.00 2.00 4.00 5.00 5.00 26
25 ROSA MILAGROS ALARCON CAÑARI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
27 YENNY CARPIO SANCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
30 LILIA IVONNY RODRIGUEZ VEGA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
37 JERLY ZARITA BORDA LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
41 ANJHELA AGUILAR HUARACA 10.00 3.00 2.00 5.00 5.00 25
43 DEYRA GERALDINE CALLE VILLAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
44 SOFIA VILLAFUERTE PALOMINO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
48 RONALD AGUILAR SEGUNDO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
49 YOADY BLANCO CONTRERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
50 MARGUIT SERRANO PERALTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
52 YULISA PALOMINO LEON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
55 LAURA ESTEFANI GUTIERREZ SIHUIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
56 MANUEL JESUS DUEÑAS MALDONADO 10.00 1.60 0.40 5.00 0.00 17
57 GRETY MARLENY MEDINA NAREZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
62 ERIKA JAZMIN CONDORI LETO 10.00 2.40 3.10 5.00 5.00 25.5
63 ERICK ANGELO CRUZ SAAVEDRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
66 CRISTOFER PORTILLO PIZARRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0
67 JHASKELING CHUMBES CCAHUANA 10.00 7.00 5.30 0.00 5.00 27.3
68 KEYSY SALAZAR BORDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
69 LIZETT ARCE CHICCLLA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
70 KARLA YSABEL DANIELA SOSA ORTIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 OBSERVADO
72 MARLENI HERHUAY AMABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
73 BYANKA PADILLA VARGAS 10.00 2.40 5.60 0.00 5.00 23
46 ERICA PANCORBO PERALTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS 

LA COMISION



RESULTADOS PRELIMINARES - CAS 003-2024
CARGO: PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL ASESORAMIENTO DE IIEE INCLUSIVAS

EXP. POSTULANTE PUNTAJE FORMACION EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE ESPECIALIZACION 
DIPLOMADO

PUNTAJE 
CAPACITACION

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

29 AGUSTIN SANDRO SANCHEZ PUMARAYME 10.00 0.00 5.05 0.00 5.00 20.05
35 URVANO SERRANO CONDORI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS
58 LIZBETH PALOMINO HUILLCAHUA 10.00 0.64 4.45 5.00 5.00 25.09
74 WILSON JULIAN GUTIERREZ OSCCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION
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